[bookmark: _Toc182884015][image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  2 ноября 2023 года                                                               № 17

	О передаче имущества из муниципальной собственности Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения № 23 от 03.10.2018 года  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной  собственности муниципального образования  Караваевского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области»,  Уставом Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта, площадь
	Адрес места нахождения объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость       (руб.)
	Остаточная стоимость              (руб.)

	1.
	Нежилое здание - Дом культуры кирпичный на 250 мест, площадь 776,6 кв.м., кадастровый номер 67:19:0380101:323
	Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Караваевское сельское поселение, д. Караваево, ул. Центральная, д.82
	1969
	2 743 720,00
	1 048 722,83

2. Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области подготовить необходимые документы для оформления перехода права собственности на муниципальное имущество в установленном порядке.
3.    Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно - телекоммуникационной   сети   Интернет  http://karavaevo-sp.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования
Караваевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области	                   В.А. Жукова
image1.png